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FINAL FOUR Next Generation - 31.07.2024 

Ergebnisliste-WHS® 
Einzel - Stableford; 18 Löcher 
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0 

München-Riedhof, GC.-AB 1-18 Hamen: gelb 
Pl. Name, Vorname Club 

Par: 72 Slope: 130 Course: 71.4 
Par: 72 Slope: 128 Course: 73.4 

Hcp. 

Brutto Damen 

Dullinger, Lilly 
Volckens, Cecilie 

A
 

Co Fohrmann, Lucia 
Baraka, Helena 
Heinkel, Lara 
Giehl, Elisabeth 
Barnay, Sophie 

8 Hornberger, Hannah 
Ghiassian, Anna 
Janssen, Emily 

11 

" 다
 

14 
15 
16 
17 

- 

Heinkel, Ella 
Kuhn, Magdalena 
Fischer, Elisabeth Nelly 
Fricke, Elena 
Schulz, Emilia 
Zink, Lia 
Issler, Sina 
Baumann, Johanna 

Münchener GC 
Münchener GC 
Starnberg, GC 
München-Riedhof, GC 
Bad Wörishofen, GC 
Münchener GC 
Lindau, GC 
Egmating, GC Schloss 
Wörthsee, GC 
M-Eichenried 
Bad Wörishofen, GC 
Bad Wörishofen, GC 
Starnberg, GC 
M-Eichenried 
Bayreuth, GC 
Bayreuth, GC 
OPEN.9 Golf 
Ansbach, GC 

-3,1/-2 
-0,8/ 0 
5,41 8 
2,41 4 
12,0/ 15 
-0,1/ 1 
9,9/ 13 
2,41 4 
12,3/15 
1 1 9 / 1 5 
17,21 21 
10,8/ 14 
9,8/ 13 
28,5/34 
35,4/ 41 
28,6/ 34 
15,1/19 

Brutto Herren 
von Trebra, Leopold 
Spohd, Maximilian 

3 Brüggemann, Arthur 
* Kronast, Marcus 

Roth, Luan 
* Baumann, Jonathan 
7 Salvamoser, Vinzenz 
8 Moculescu, Ben 

* 
Funk, Vincent 
Wagner, Thomas 
Moculescu, Tim 
Bruckschlegl, Maximilian 

13 
14 
15 

• !
 

18 

21 

Müllauer, Aaron Levin 
Protsenko, Sascha 
Lehberger, Leopold 
Ankenbrand, Georg 
Eglinski, Nick 
Meier, Felix 1 9 Seidenzahl, Tim 
Oppenländer Cordova, Santiago 
Stetter, Bruno 
Hornberger, Laurenz 

Olching, GC 
Olching, GC 
Starnberg, GC 
Maxirain, GC Schloss 
Thailing, GC 
Ansbach, GC 
Wörthsee, GC 
München-Riedhof, GC 
München-Riedhof, GC 
München-Riedhof, GC 
München-Riedhof, GC 
Maxirain, GC Schloss 
Olching, GC 
München-Riedhof, GC 
Thailing, GC 
Lindau, GC 
Maxlrain, GC Schloss 
Lindau, GC 
Thailing, GC 
M-Eichenried 
Egmating, GC Schloss 
Egmating, GC Schloss 

Seite 1 

-0,1/ -1 
2,6/ 2 
4,5/ 5 
6,01 6 
13,2/ 15 
7,01 7 
7,71 8 
3,4/ 3 
8,71 9 
7,81 8 
5,0/ 5 
8,71 9 
7,1/ 8 
3,81 4 
10,1/11 
17,8/ 20 
10,2/ 11 
10,3/ 11 
9,2/ 10 
11,2/ 12 
10,2/ 11 
17,21 19 

Brutto 

3 
3 2 9 2 2 2 6 2 6 2 2 5 2 2 3 2 1 1 6 1 6 1 3 1 4 3 0 

4 
3 

37 
35 
30 3 0 

30 
30 
29 
28 
28 
28 
27 
27 
26 
23 
22 
21 
21 
20 
19 
19 
18 
18 

Stand: 31.07.24, 16:54 Uhr 
Netto GBE/Neu 

34 
33 
37 
32 
40 
27 
39 
29 
37 
31 
33 
30 
25 
24 
44 
32 
30 
ONR 

36 
37 
35 
36 
45 
37 
37 
31 
36 
35 
32 
35 
34 
27 
32 
39 
32 
30 
27 
28 
26 
33 

86/11,4 
87/7,5 
90/12,1 
99/16,7 
97/10,8 
97/9,7 
98/27,1 
117/35,4 
112/28,6 

- 

71/-0,2 
73/2,3 
78/4,8 
78/5,4 
78/10,8 
78/6,2 
79/7,2 
80/3,7 
81/8,2 
81/7,2 
81/5,0 
82/8,4 

82/6,9 
85/3,7 
87/10,5 
89/17,2 
87/9,9 
89/10,3 
91/8,8 

92/11,2 
93/10,8 
94/17,1 



PI. Name, Vorname Club 

23 
24 

Dietz, Tim Bayreuth, GC 
Normann, Ben Wörthsee, GC 
Georgii, Maximilian OPEN.9 Golf 

26 
27 
28 
- - 

Issler, Miko OPEN.9 Golf 
Funk, Leon München-Riedhof, GC 
Weitkamp, Julian München-Riedhof, GC 
Uhl, Julian Ansbach, GC 

FINAL FOUR Next Generation-31.07.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 31.07.24, 16:54 Uhr 
Hop. Brutto 

12,9/ 14 17 
22,6/ 25 12 
19,0/ 21 12 
18,6/ 21 9 
34,1/ 39 3 
27,0/ 30 1 
25,4/ 29 

Netto 

29 
32 
30 
22 
32 
17 

Nicht Angetreten 

GBE/Neu 

93/12,8 
101/22,6 
99/19,3 
107/18,6 
115/34,1 

/ 121/27,0 

* - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen- 
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt! 

GBE: 
Neu: 
Brutto: 

Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score) 
Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich) 
Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum CR Herren: 71,4 / Damen: 73,4 als Vorgabe auf die 
Löcher verteilt wurde. 
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich 

PC CADDIE 14.3.1 © 1988-2024 PC CADDIE AG Golf Riedhof GmbH & Co. Träger-und Betriebs KG, Egling 



Nr. 
1. 

2. 

3 . 
4 

5. 

6. 
8 

FINAL FOUR Next Generation - 31.07.2024 

Brutto-Mannschaftswertung 
Einzel - Stableford; 18 Löcher 
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0 

M i n c h e r - R i e d h o t ,   6 C   -   A B 1 - 1 8   H a m e n :   r e l Damen: 

R d . Name, Vorname 
- Olching, GC 

1 von Trebra, Leopold 
Spohd, Maximilian 
Müllauer, Aaron Levin 
Münchener GC 

1 Dullinger, Lilly 
Volckens, Cecilie 
Giehl, Elisabeth 

- Starnberg, GC 

1 Brüggemann, Arthur 
Fohrmann, Lucia 
Fischer, Elisabeth Nelly 
Maxlrain, GC Schloss 

1 Kronast, Marcus 
Bruckschlegl, Maximilian 
Eglinski, Nick 
München-Riedhof, GC | 

1 Funk, Vincent 
Baraka, Helena 
Moculescu, Tim 

- Wörthsee, GC 
1 Salvamoser, Vinzenz 

Ghiassian, Anna 
Normann, Ben 

- Thailing, GC 
1 Roth, Luan 

Lehberger, Leopold 
Seidenzahl, Tim 

- München-Riedhof, GC III 
1 Wagner, Thomas 

Protsenko, Sascha 
Funk, Leon 

Par: 72 Slope: 130 Course: 71.4 
Par: 72 Slope: 128 Course: 73.4 

Club 

Olching, GC 
Olching, GC 
Olching, GC 

Münchener 6C 
Münchener G C 

Starnberg, GC 
Starnberg, GC 
Starnberg, GC 

Maxlrain, GC Schloss 
Maxlrain, GC Schloss 
Maxirain, GC Schloss 

München-Riedhof, GC 
München-Riedhof, GC 
München-Riedhof, GC 

Wörthsee, GC 
Wörthsee, GC 
Wörthsee, GC 

Thailing, GC 
Thailing, GC 
Thailing, GC 

München-Riedhof, GC 
München-Riedhof, GC 
München-Riedhof, GC 

Seite 1 

Hcp. 

-0,1/ -1 
2,6/ 2 
7,1/ 8 

-3,11-2 
-0,8/ 0 
-0,1/ 1 

4,5/ 5 
5,41 8 
10,8/ 14 

6,01 6 
8,71 9 
10,2/ 11 

8,71 9 
2,41 4 
5,0/ 5 

7,71 8 
12,3/ 15 
22,6/ 25 

13,2/ 15 
10,1/11 
9,2/ 10 

7,81 8 
3,8/ 4 
34,1/39 

Brutto 
72 
37 
35 

(26) 
69 
36 
33 

(26) 
59 
30 
29 

(16) 5 7 

30 
27 

(21) 
56 

28 
28 

(27) 
52 
29 
2 3 

(12) 
52 
30 
22 

(19) 
51 2 8 23 

( 3) 

Stand: 31.07.24, 16:48 Uhr 

0,0 
-1,0 

+1,0 
(+10.0) 

+3,0 
0,0 
+3,0 

(+10,0) 
+13,0 
+6,0 
+7,0 

(+20,0) 
+15,0 
+6,0 
+9,0 

(+15,0) 
+16,0 
+8,0 
+8,0 

(+9,0) 
+20,0 
+7,0 
+13,0 

(+24,0) 

+20,0 

4 1 4 0 
(+17,0) 

+21,0 
+8,0 
+13,0 

(+33,0) 



FINAL FOUR Next Generation-31.07.2024, Brutto-Mannschaftswertung - Stand: 31.07.24, 16:48 Uhr 

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +1- 

9. 
47 

- Lindau, GC 
+25,0 

1 Barnay, Sophie Lindau, GC 9,9/ 13 +10,0 

Ankenbrand, Georg Lindau, GC 17,8/ 20 21 +15,0 

Meier, Felix Lindau, GC 10,3/11 (20) (+16,0) 

47 +25,0 
* - Bad Wörishofen, GC 

Heinkel, Lara Bad Wörishofen, GC 12,0/ 15 
11,9/15 21 

(16) 
1 1 0 0 0 

Bad Wörishofen, GC Heinkel, Ella 17,2/21 (+20,0) 
Kuhn, Magdalena Bad Wörishofen, GC 

11. - Egmating, GC Schloss 
43 +29,0 

1 Hornberger, Hannah Egmating, GC Schloss 2,41 4 25 +11,0 
+18,0 

Stetter, Bruno Egmating, GC Schloss 10,2/ 11 18 

Hornberger, Laurenz Egmating, GC Schloss 17,2/ 19 (18) 1(+18,0) 
42 +30,0 

12. - M-Eichenried 

1 M-Eichenried 7,8/ 10 23 +13,0 
Janssen, Emily 
Oppenländer Cordova, Santiago M-Eichenried 11,2112 19 +17,0 

Fricke, Elena M-Eichenried 9,8/ 13 (13) (+23,0) 
29 +43,0 

13. - München-Riedhof, GC I 

1 Moculescu, Ben 
Weitkamp, Julian Minchen. Riechor, 6c 3,4/ 3 

27,01 30 

2 8 1 

+8,0 
+35,0 

28 +44,0 
14. - Bayreuth, GC 

1 Dietz, Tim Bayreuth, GC 12,9/ 14 +19,0 

Schulz, Emilia Bayreuth, GC 28,5/ 34 11 +25,0 

Zink, Lia Bayreuth, GC 35,4/ 41 ( 4 ) (+32,0) 

21 
15. 

+51,0 
- OPEN.9 Golf 

1 Georgii, Maximilian OPEN.9 Golf 19,0/ 21 +24,0 

Issler, Miko OPEN.9 Golf 18,6/ 21 9 +27,0 

Issler, Sina OPEN.9 Golf 28,6/ 34 ( 3 ) (+33,0) 
Unvollständig 

- - Ansbach, GC 
1 Baumann, Jonathan Ansbach, GC 7,01 7 30 +6,0 

Baumann, Johanna Ansbach, GC 15,1/19 No Ret. - 
Uhl, Julian Ansbach, GC 25,4/ 29 (N. Ang.) 

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 
Differenz zum niedrigsten CR als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde 

PC CADDIE 14.3.1 , 1988-2024 PC CADDIE AG Golf Riedhof GmbH & Co. Träger-und Betriebs KG, Egling 



Nr. 

1 ：
 

2 

3. 

4. 

5. 

7. 

8. 

FINAL FOUR Next Generation - 31.07.2024 
Netto-Mannschaftswertung 
Einzel - Stableford; 18 Löcher 
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0 

München-Riedhof, GC -AB 1-18 Hamen: gelb P a r   7 2   S a p e :   1 2 8   c o u s e   7 3 4 
Rd. Name, Vorname Club Hcp. 

- Lindau, GC 
1 Ankenbrand, Georg 

Barnay, Sophie 
Meier, Felix 

Lindau, GC 
Lindau, GC 
Lindau, GC 

17,8/ 20 
9,9/ 13 
10,3/ 11 

- Thailing, GC 
Roth, Luan 
Lehberger, Leopold 
Seidenzahl, Tim 

Thailing, GC 
Thailing, GC 
Thailing, GC 

13,2/ 15 
10,1/11 
9,2/ 10 

- Bayreuth, GC 
1 Schulz, Emilia 

Zink, Lia 
Dietz, Tim 

Bayreuth, GC 
Bayreuth, GC 
Bayreuth, GC 

28,5/ 34 
35,4/ 41 
12,9/ 14 

Wörthsee, GC 

1 Ghiassian, Anna 
Salvamoser, Vinzenz 
Normann, Ben 

Wörthsee, GC 
Wörthsee, GC 
Wörthsee, GC 

12,3/ 15 
7,71 81 

22,6/ 2 5 

Olching, GC 
1 Spohd, Maximilian 

von Trebra, Leopold 
Müllauer, Aaron Levin 

Olching, GC 
Olching, GC 
Olching, GC 

2,61 2 
-0,11-1 
7,1/ 8 

- Bad Wörishofen, GC 
1 Heinkel, Lara 

Heinkel, Ella 
Kuhn, Magdalena 

Bad Wörishofen, GC 
Bad Wörishofen, GC 
Bad Wörishofen, GC 

12,0/ 15 
11,9/15 
17,2/21 

- Starnberg, GC 
1 Fohrmann, Lucia 

Brüggemann, Arthur 
Fischer, Elisabeth Nelly 

Starnberg, GC 
Starnberg, GC 
Starnberg, GC 

5,41 8 
4,5/ 5 
10,8/14 

- Maxirain, GC Schloss 
1 Kronast, Marcus 

Bruckschlegl, Maximilian 
Eglinski, Nick 

Maxlrain, GC Schloss 
Maxirain, GC Schloss 
Maxlrain, GC Schloss 

Seite 1 

6,0/ 6 
8,71 9 
10,2/ 11 

Netto 
78 
39 
39 

(30) 
77 
45 
32 

(27) 
76 
44 
32 

(29) 
74 

2 8
 

37 
(32) 
73 
37 
36 

(34) 
73 
40 
33 

(30) 
72 
37 
35 

(25) 거
 

36 
35 

(32) 

Stand: 31.07.24, 16:50 Uhr 
+/- 

-6 
-3 
-3 

(+6) 
-5 

-9 
+4 

(+9) 

-8 
+4 

(+7) 
-2 

(+4) 
1 

0 
に

 

(+2) 
-1 

4 
+3 

(+6) 

-1 
+1 

(+11) 
+1 

+1 
(+4) 



Nr. 
9. 

Rd. Name, Vorname 
- München-Riedhof, GC II 
1 Funk, Vincent 

Moculescu, Tim 
Baraka, Helena 

10. Münchener GC 

1 

1 

Dullinger, Lilly 
Volckens, Cecilie 
Giehl, Elisabeth 

- München-Riedhof, GC III 
Wagner, Thomas 
Funk, Leon 
Protsenko, Sascha 

12. - Egmating, GC Schloss 

13. 

14. 

1 

1 

Hornberger, Laurenz 
Hornberger, Hannah 
Stetter, Bruno 

- OPEN.9 Golf 
1 Issler, Sina 

Georgii, Maximilian 
Issler, Miko 

- M-Eichenried 
Janssen, Emily 
Oppenländer Cordova, Santiago 
Fricke, Elena 

15. - München-Riedhof, GC I 

1 Moculescu, Ben 
Weitkamp, Julian 

- Ansbach, GC 
1 Baumann, Jonathan 

Baumann, Johanna 
Uhl, Julian 

PC CADDIE 14.3.1 © 1988-2024 PC CADDIE AG 

FINAL FOUR Next Generation-31.07.2024, Netto-Mannschaftswertung - Stand: 31.07.24, 16:50 Uhr 

Club Hop. Netto 
68 +4 

München-Riedhof, GC 
München-Riedhof, GC 
München-Riedhof, GC 

8,71 9 
5,0/ 5 
2,41 4 

36 
32 

(32) 
67 

Münchener GC 
Münchener GC 
Münchener GC 

-3,11 -2 
0,8/ 0 
-0,1/ 1 

34 
33 

(27) 

München-Riedhof, GC 
München-Riedhof, GC 
München-Riedhof, GC 

Egmating, GC Schloss 
Egmating, GC Schloss 
Egmating, GC Schloss 

OPEN.9 Golf 
OPEN.9 Golf 
OPEN.9 Golf 

M-Eichenried 
M-Eichenried 
M-Eichenried 

München-Riedhof, GC 
München-Riedhof, GC 

Ansbach, GC 
Ansbach, GC 
Ansbach, GC 

7,8/ 8 
34,1/39 
3,81 4 

9 C
 

32 
(27) 
62 

17,2/ 19 
2,4/ 4 

10,2/11 
33 
29 

(26) 
60 

28,6/ 34 
19,0/ 21 

18,6/ 21 

30 
30 

(22) 
59 

7,8/ 10 
11,2/ 12 
9,8/ 13 

31 
28 

(24) 
48 

3,4/ 3 
27,0/ 30 

31 
17 

+4 
(+4) 

+5 
+2 
+3 

(+9) 
+5 
+1 
+4 

(+9) 
+10 
+3 
+7 

(+10) 
+12 
+6 
+6 

(+14) 
+13 

+5 
+8 

(+12) 
+24 
+5 
+19 

Unvollständig 

7,01 7 37 
15,1/ 19 No Ret. 
25,4/ 29 (N. Ang.) IT

A
 

Golf Riedhof GmbH & Co. Träger-und Betriebs KG, Egling 


